Администрация Гагинского муниципального округа
Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______ № ______

О внесении изменений в постановление администрации Гагинского
муниципального округа Нижегородской области от 13.06.2023 года № 763 «Об

утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,
представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей

муниципальной службы в администрации Гагинского муниципального округа
Нижегородской области и её структурных подразделениях, и муниципальными
служащими администрации Гагинского муниципального округа Нижегородской

области и её структурных подразделений и соблюдения муниципальными
служащими администрации Гагинского муниципального округа Нижегородской
области и её структурных подразделений требований к служебному поведению»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», заключения Государственно-правового
департамента Нижегородской области от 18.12.2025 года № 10777 на предмет
соответствия законодательству, администрация Гагинского муниципального
округа постановляет:
1. Внести в постановление администрации Гагинского муниципального округа
Нижегородской области от 13.06.2023 года № 763 «Об утверждении Положения о
проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной службы в
администрации Гагинского муниципального округа Нижегородской области и её
структурных подразделениях, и муниципальными служащими администрации
Гагинского муниципального округа Нижегородской области и её структурных
подразделений и соблюдения муниципальными служащими администрации
Гагинского муниципального округа Нижегородской области и её структурных
подразделений требований к служебному поведению» следующие изменения:

1.1. В пункте 18 положения о проверке достоверности и полноты
сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение
должностей муниципальной службы в администрации Гагинского
муниципального округа Нижегородской области и её структурных
подразделениях, и муниципальными служащими администрации Гагинского
муниципального округа Нижегородской области и её структурных подразделений
и соблюдения муниципальными служащими администрации Гагинского
муниципального округа Нижегородской области слова «и государственной тайне»
исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации Гагинского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
начальника организационно-правового управления.

Глава местного самоуправления
округа П.И.Кондаков